
        ZARZĄD POWIATU 

       TARNOBRZESKIEGO                                 

 

UCHWAŁA NR 28/121/2017 
 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 25 października  2017 r. w sprawie 

wyrażenia opinii w sprawie realizacji inwestycji dotyczącej  budowli  

p.powodziowych. 

 
Na podstawie art.6 ust 2 w związku z art. 6 ust.1 p. 7  ustawy z dnia 8 lipca 2010 r. o 

szczególnych zasadach przygotowania do realizacji inwestycji w zakresie budowli 

przeciwpowodziowych (tekst jed. Dz.U. 2017r.  poz. 1377 z późn. zm.) po rozpatrzeniu 

wniosku  Inwestora -   Województwa Podkarpackiego, Al. Łukasza Cieplińskiego 4, 35 - 

010 Rzeszów z  12 października     2017 r. ( data wpływu 20. 10.2017 r.), działającego przez 

pełnomocników,  uchwala się co następuje: 

  § 1 

 
1. Opiniuje się pozytywnie, zgodnie z właściwością miejscową,  rozwiązania  

projektowe dotyczące zadania:  

„  Łęg IV –rozbudowa lewego wału rzeki w km 0+082 – 5 + 030 na terenie gm. 

Gorzyce oraz prawego wału w km  0 + 000 – 5 + 236 na terenie gm. Gorzyce. 

 
2. Zobowiązuje się Inwestora do uzgodnienia, na etapie projektu budowlanego, dróg 

powiatowych wykorzystywanych podczas realizacji inwestycji oraz wykazania  w 

kosztach inwestycji środków finansowych na  przywrócenie nawierzchni do stanu 

pierwotnego  po jej zakończeniu.    

 

3. Nie spełnienie warunku określonego w ust. 2 skutkować będzie brakiem zgody 

Zarządcy drogi, dla potencjalnych wykonawców, na  odstępstwo od  

obowiązujących znaków drogowych określających nośność drogi.                                                  

                                                           

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
            

                                                                       1. Paweł Bartoszek 

 

       2. Krzysztof Pitra 

 

       3. Krystyna Kozieja 

 

       4. Danuta Serafin   

                      

                                                                                   5. Jerzy Sudoł 

 


